
Id: WBJYN-SIGGB-OFSJP-HAHDV-HKQTC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/86/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Jadwigi Śl. w Gilowie 
na wykonanie konserwacji XVI-wiecznych polichromii północnej ściany nawy budynku 

kościoła filialnego p.w. Św. Piotra i Pawła w Dobrocinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) oraz na podstawie § 5 pkt. 1 Uchwały Nr XXXVIII/358/06 
Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, sposobu 
jej rozliczania i kontroli (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 147, poz. 2315 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać dotację w wysokości 15 000,00 zł, Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świętej Jadwigi Śląskiej 
w Gilowie na wykonanie konserwacji XVI-wiecznych polichromii północnej ściany nawy budynku kościoła 
filialnego p.w. Św. Piotra i Pawła w Dobrocinie, wpisanym do rejestru zabytków pod numerem A/1672/635 
decyzją z dnia 07.12.1959 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: WBJYN-SIGGB-OFSJP-HAHDV-HKQTC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W budżecie Gminy na rok 2015 na ochronę i konserwację zabytków zabezpieczono kwotę 30 000 zł . 

Uchwała Nr XXXVIII/358/06 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli umożliwia złożenie wniosku o dotację po terminach 
określonych w przedmiotowej uchwale pod warunkiem pozyskania przez wnioskodawcę środków finansowych 
z innych źródeł. Dlatego biorąc pod uwagę fakt, iż Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Jadwigi Śl. w Gilowie 
pozyskała w roku 2015 dotację w wysokości 100 000 zł w ramach programu Dziedzictwo Kulturowe priorytet 
1 „Ochrona zabytków” ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na wykonanie 
konserwacji XVI-wiecznych polichromii północnej ściany nawy budynku kościoła filialnego p.w. Św. Piotra 
i Pawła w Dobrocinie wpisanym do rejestru zabytków pod numerem A/1672/635 decyzją z dnia 07.12.1959 r. 
Gmina przyznała Parafii dotacje na wykonanie w/w pac. 


